

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4

„ZŠ Rajhradice – tělocvična“

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

**podlimitní veřejná zakázka na stavební práce ve smyslu ustanovení § 26 zákona
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona**

IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název: **Obec Rajhradice**
Sídlo: Krátká 379, 664 61 Rajhradice
IČ: 00488291
Zastoupená: Lubošem Přichystalem, starostou

IDENTIFIKACE SMLUVNÍHO ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 43 zákona)

Název: INVESTINŽENÝRING a.s.
Sídlo: Kapucínské náměstí 5, 602 00 Brno
IČ: 60742470
Zastoupená: Ing. Tomášem Šterclem, předsedou představenstva
Kontaktní osoba: Mgr. Dominik Lukács, +420 739 596 431, lukacs@inving.cz

Na základě žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona sděluje vysvětlení zadávací dokumentace takto:

Dotaz č. 1:

Součástí vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 je VV ZŠ Rajhradice tělocvična - výkaz výměr - uznat.+ neuznat. náklady, který je totožný s VV ZŠ Rajhradice tělocvična - výkaz výměr- NEUZNAT a ZŠ Rajhradice tělocvična - výkaz výměr UZNAT. Které VV máme doložit do nabídky?

Odpověď zadavatele:

Doložit výkaz výměr - uznatelné + neuznatelné náklady. Jedná se o rozdělení pro účely poskytování dotace, nicméně stavět se bude vše.

Dotaz č. 2:

Součástí vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 je VV Rajhradice-E-102T a VV Rajhradice-E-102T_spec se stejnými položkami. Který VV máme doložit do nabídky?

Odpověď zadavatele:

Rajhradice-E-102T.

Dotaz č. 3:

Žádáme o dodání knihy svítidel.

Odpověď zadavatele:

Kniha svítidel není zpracována, požadované parametry svítidel jsou dostatečně specifikovány v PD silnoproudé elektroinstalace.

V Brně dne 15. 1. 2020

.....
Mgr. Dominik Lukács
pověřen zadavatelem